על המבקש לא נגזר כל מאסר בשנת 2021, ולכן לא נגרם לו כל עיוות דין המצדיק את ניהול ההליך מחדש.

המבקש גם לא הוכיח בכל דרך כי העבירות לא בוצעו על ידו או כי הרשעתו יוצרת כלפיו עיוות דין.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, כ' אייר תשפ"ג, 11 מאי 2023, בהעדר הצדדים.